

الگو سازی کیش در اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی در سطح کشور

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش از الگو سازی این منطقه در اجرایی برنامه های متنوع فرهنگی، مذهبی و ملی در سطح کشور خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، محمد میرزاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش صبح چهارشنبه ۳۱ شهریور در همایش پاسداشت نیروهای مسلح که با حضور مدیرعامل، معاونان و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان محلی در سالن اجتماعات سپاه برگزار شد؛ از اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، مذهبی و ملی در این منطقه، قدردانی کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان نماینده دولت در این منطقه؛ از برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی، مذهبی و ملی حمایت می کند و این مهم به عنوان یک الگوی موفق در سطح کشور مطرح شده است.

میرزاده در ادامه تصریح کرد: اقدامات ارزشمندی که در حوزه های فرهنگی، مذهبی و ملی در سطح جزیره کیش انجام می شود قوی تر، غنی تر و بهتر از سرزمین اصلی است و این مهم باید در سطح گسترده اطلاع رسانی شود.

وی تاکید کرد " با تلاش مضاعف اصحاب رسانه، فضای مجازی و صدا و سیمای مرکز کیش، ضروری است اقدامات مذهبی، دینی و فرهنگی این منطقه در سطح رسانه های سراسری پوشش داده شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش در ادامه سخنان خود بر لزوم اهمیت گرامی داشت هفته دفاع مقدس اشاره داشت و افزود: برگزاری بزرگداشت هفته دفاع مقدس یادآور رشادت ها و جان فشانی ها و انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل های بعدی جامعه است که سبب جلوگیری از تحریف ها می شود.

محمد میرزاده بر اهمیت " کادر سازی و تربیت نیروی انسانی" اشاره داشت و گفت: یک فرمانده باید مدیر، مربی و مبلغ باشد و همچنین جریان و گفتمان سازی انقلاب را با برنامه ریزی ادامه دهد تا بتواند نسبت به تربیت نیروی انسانی و کادر سازی برای نظام انقلاب اسلامی اقدام کند.

به گفته میرزاده یک فرمانده و مدیر نظامی باید هر چهار نقش امامت را ایفا کند از این رو رسالت سنگینی بر عهده ماست؛ بخاطر این که انقلاب اسلامی در ادامه رسالت انبیا و امامت قرار دارد و زمینه ساز تمدن اسلامی است.

وی اظهار داشت: یک فرمانده ضمن این که سازمان دهی می کند و سازمان را پیش می برد؛ باید رهبری بر دل ها و قلوب مجموعه های تحت امر خود را داشته باشد تا بتواند در تراز یک فرمانده تراز امامت قرار گیرد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش با اشاره به این که با تغییر ظاهر جنگ، دفاع مقدس هم همچنان ادامه دارد و جنگ سخت به نیمه سخت، نرم و ترکیبی تغییر شکل یافته است، افزود: در زمان دفاع مقدس، جنگ ترکیبی بود در حالی که در جنگ سخت مقابله می کردند و قصد تصرف خاک جمهوری اسلامی ایران را داشتند بحث های رسانه ای و جریانات فکری در درون را نیز پیگیری می کردند و منافقین و جدایی طلبان هم در داخل کشور اقداماتی انجام می دادند.

محمد میرزاده بیان داشت: این ترکیبات در جامعه و عصر کنونی بیشتر شده، ترکیبی از جنگ های اقتصادی، بیولوژیک و فرهنگی، رسانه ای، جنگ اراده ها و نفوذ در تصمیم گیری ها سبب شده کار را سخت تر کند.

میرزاده گفت: شاید در کانال های خاکی، رزمندگان راحت تر تکلیف را می دانستند چون مسیر مشخص بود اما در کانال های مجازی و شبکه های اجتماعی بر خلاف کانال های خاکی، جنگ سخت و اثر گذاری در اراده ها وجود دارد.

وی بیان داشت: با توجه به این که اخلاص سلاح رزمندگان بود این جنگ مدیریت و دفاع جانانی شد و چون روح قدسی داشت دفاع مقدسی شد.

محمد میرزاده تاکید کرد: رزمندگان از سراحلاص و معنویت و با تاسی از همین مکتب توانستند عقلیت بر اکثریت، عدم امکانات بر اوج امکانات، یک جبهه بر چندین جبهه ترکیبی بر قدرت های بزرگ که پشت رژیم بعث قرار گرفتند پیروز شوند.

گفتنی است در این مراسم از ایثارگران، جانبازان، خانواده های شهدای هشت سال دفاع مقدس و سربازان نمونه با اهداء لوح تقدیر قدردانی کردند.